
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/728/

Código da publicação: 728

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 17:39:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 45/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA, ZERO KM, NA COR BRANCA.
Resumo:
VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA, ZERO KM, NA COR BRANCA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

12/07/2022 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

29/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/728/pveiculo-tipo-ambulancia-zero-km-na-cor-brancap/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9ce7dc215c17666f7a5df654ee991de.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4fae38e06041df93dbaf59194140240.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/561831fff229bc6abd9d2a39d18ba3b5.pdf

